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PROTOKÓŁ NR 2/15 

Z KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ W MIEJSKIM OŚRODKU 

KULTURY W SKÓRCZU, KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 09.04.2015 R. 

 
  Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Skórczu w składzie: 

1. Justyna Kreja – Przewodnicząca, 

2. Barbara Graban – Wiceprzewodnicząca, 

3. Krystyna Bednarska – członek 

4. Barbara Bukowska – członek 

5. Stanisław Eggert – członek 

przeprowadziła w dniu 09 kwietnia 2015 r. o godz. 16.15 kontrolę, która swoim zakresem 

obejmowała analizę realizacji planu finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu za 

2014 rok. Posiedzenie kontrolne odbyło się w Miejskim Ośrodku Kultury w Skórczu  

przy ul. 27 Stycznia 4. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu.  

 W kontroli wzięła również udział Iwona Kleina – dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Skórczu. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Justyna Kreja przywitała zebranych i po 

przedstawieniu tematu kontroli oddała głos pani dyrektor Iwonie Kleina, która szczegółowo 

przedstawiła wykonanie planu finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu za 2014 

rok (załącznik nr 2 do protokołu). Do wykonania powyższego planu Komisja nie wniosła 

żadnych zastrzeżeń. Poprosiła jedynie o bardziej szczegółowe omówienie niektórych 

punktów. 

Następnie pani Dyrektor MOK Iwona Kleina zapoznała członków Komisji z działaniami, 

jakie jednostka realizowała w 2014 roku ze wsparciem funduszy europejskich (załącznik nr 3 

do protokołu). Komisja wyraziła swoje zadowolenie z faktu, iż jednostka stara się o 

pozyskiwanie funduszy z zewnątrz, co pozwala na realizowanie zadań w większym zakresie.  

W trakcie kontroli członkowie Komisji zapoznali się z efektami działań remontowych, 

jakie zostały wykonane w Miejskim Ośrodku Kultury oraz zakresem zajęć organizowanych 

przez MOK i imprezami, jakie zostały zorganizowane w 2014 roku. 

Na zakończenie kontroli, Komisja postanowiła złożyć wniosek do Burmistrza o to, by 

zmodernizować i odnowić scenę, która znajduje się w Parku Miejskim, by przy 

każdorazowym organizowaniu kolejnej imprezy nie trzeba było wynajmować sceny mobilnej 

i płacić za przyłącze energetyczne. Ze środków, które każdorazowo są generowane przez te 
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sprawy można by odnowić i zmodernizować istniejącą scenę, gdzie mogłyby się odbywać 

wszystkie imprezy organizowane przez MOK. To, zdaniem komisji, pozwoliłoby 

zaoszczędzić środki, które mogłyby być wydatkowane np. na organizację jednej imprezy 

więcej.  

W związku ze złożonym wnioskiem, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Justyna Kreja 

zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” złożeniem wniosku do Burmistrza – 5, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” 0. 

Wniosek do Burmistrza stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 W związku z wyczerpaniem tematu kontroli, przewodnicząca Justyna Kreja 

zakończyła posiedzenie komisji o godz. 17.30. Protokół zawiera 2 ponumerowane strony 

maszynopisu i 4 załączniki. 

Protokół sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury Iwona Kleina została poinformowana o 

przysługującym jej prawie zgłoszenia umotywowanych zastrzeżeń w odniesieniu do 

konkretnych faktów ujętych w protokole, a także wyjaśnień do ustaleń kontroli – przy 

podpisywaniu lub w terminie 7 dni od daty podpisania protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

     Justyna Kreja 

 

Podpisali: 

1. Dyrektor MOK Iwona Kleina  

2. Barbara Graban  

3. Krystyna Bednarska  

4. Barbara Bukowska  

5. Stanisław Eggert  

6.  

Otrzymują: 

1. Iwona Kleina, dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, 

2. Justyna Kreja - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

3. Janusz Kosecki – Burmistrz Miasta, 

4. a/a 

Skórcz, dnia 09 kwietnia 2015 r.  


